
 

Informace pro rodiče: 

Bližší organizační informace zasílám rodičům e-mailem poté, co je ukončeno 

přihlašování dětí. Během každého kroužku pořizuji fotografie, na které se můžete 

podívat na webu kroužku. Tam také najdete aktuální informace ke kroužku. 

Každoročně velmi doporučuji, aby děti nosily zástěru či staré tričko – opravdu 

nám hrozí ušpinění. Toto oblečení si děti mohou nechat i ve skříňce v učebně 

výtvarné výchovy. Před příchodem do kroužku máme přístup k šatnám, děti 

tedy mohou využít své školní přezůvky a nemusí je nosit. 

 

PŘIHLÁŠKY SPOLI S PENĚZI, PROSÍM, ODEVZDÁVEJTE NA SEKRETARIÁTU 

ŠKOLY NEJPOZDĚJI DO PONDĚLÍ 21. 9. 2020  

nejlépe v čase od 7:45 do 8:00 a o velké přestávce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------ zde odstřihnout ---------------------------------------------------- 

PŘIHLÁŠKA DO KROUŽKU „ARTÍK“  

na 1. pololetí školního roku 2020/2021 
 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………….. Třída: ……………. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: …………………………………………………………... 

Telefonní číslo: …………………………………….. E-mail: ………………………………………….. 

1) Mé dítě chodí / nechodí do školní družiny (zakroužkujte). 

2)* Po skončení kroužku dítě (zakroužkujte): odchází samo domů / někdo jej vyzvedne (doplňte, 

kdo může dítě vyzvednout): …………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………. 

* Svým podpisem stvrzuji, že tento údaj je závazný a pokud se situace v den kroužku změní, informuji o tom 

písemně (šk. diář, lísteček či e-mail) vedoucí kroužku ještě před zahájením kroužku daný den. 

 

V Karviné dne …………………… Podpis zákonného zástupce: ……………………………………. 

 



(výtvarný kroužek) 

 ARTÍK 
 

 

KDY: STŘEDA od 14:00 do 16:00 hodin (Pozor! Letos se uvidíme častěji – 

tedy každou středu!). Začínáme ve středu 30. září 2020. 
 

KDE: učebna výtvarné výchovy (hlavní pavilon v přízemí) 
 

KDO: žáci 3. – 6. ročníku 
 

S SEBOU: vybavené pouzdro 

(lepidlo, nůžky, psací potřeby, 

pastelky, fixy), školní diář, 

pití, zástěrka a přezůvky 

 

CENA: 650 Kč / pololetí  
 

 

NÁPLŇ KROUŽKU: 

Kroužek probíhá na Mendelce již pátým rokem. Malujeme s temperovými, akrylovými a prstovými 

barvami, s anilinovými vodovkami či tuší. Kreslíme akvarelovými pastelkami, voskovkami, suchým 

pastelem i černým uhlem. Tvoříme z keramické hlíny, sádry, lékařských špachtlí, papírových tácků, 

přírodních materiálů, starých CD, klovatiny, žárovek atd. Malujeme na hrníčky, batikujeme trička. 

Letos si opět vyzkoušíme i enkaustiku a techniku liquid art. Inspirujeme se hudbou, filmy i knížkami. 

Experimentujeme s barvami a různými materiály, hrajeme výtvarné hry. Seznamujeme se se slavnými 

umělci a jejich obrazy. 

 

WEB KROUŽKU: https://www.mendelova.cz/krouzky/artik   

 

PŘIHLÁŠKU SPOLU S PENĚZI, prosím, noste VÝHRADNĚ 

NA SEKRETARIÁT školy nejpozději DO PONDĚLÍ 21. 9. 2020. 
  

Kapacita kroužku je omezena na 12 dětí, přihlašujte se prosím 

co nejdříve! 

 

Těší se na vás vedoucí kroužku 

Barbara Wojkowská (Lanzendörferová) 
 

Kontaktní e-mail: barbara.lanzendorferova@mendelova.cz 
 

https://www.mendelova.cz/krouzky/artik

